

SPRAWOZDANIE ZARZĄDU Z DZIAŁALNOŚCI
Huckleberry Games S.A.
za okres od 1 stycznia 2017 r. do 31 grudnia 2017 r.

Na podstawie art. 49 Ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz.U. z 2018 r., poz. 395, tj. ze zm.) Zarząd Huckleberry Games S.A. (dalej „Spółka”) przedstawia sprawozdanie z działalności za okres od 1 stycznia 2017 r. do 31 grudnia 2017 r.

I. Zdarzenia istotnie wpływające na działalność Spółki, jakie nastąpiły w roku obrotowym, a także po jego zakończeniu, do dnia zatwierdzenia sprawozdania finansowego

W ocenie Zarządu w roku 2017 oraz na początku roku 2018 najważniejszymi wydarzeniami były: Wydanie gry Edengrad – pierwszej i flagowej produkcji studia, w wersji early access na platformie Steam. Pozytywny odbiór graczy mimo początkowych problemów z optymalizacją. Obecność na targach Poznań Game Arena. Liczne odwiedziny i bogata ilość informacji zwrotnych. Wejście na giełdę papierów wartościowych: New Connect. Ten bezprecedensowy sukces nie tylko wyróżnił nas z grona licznych firm gamedevowych, ale również udostępnił sprawny obieg informacji między firmą a akcjonariuszami. Obranie nowego kierunku i rozpoczęcie prac nad grą mobilną: The Minglers.

II. Przewidywany rozwój Spółki

Kierunek rozwoju spółki Huckleberry Games:

Spółka zamierza sfinalizowanie i wydanie pełnej wersji gry mobilnej: The Minglers w czerwcu bieżącego roku. Gra jest mieszanką sprawdzonych na rynku gatunków gier (strategia, tamagotchi, gra karciana).

Spółka zamierza wydanie największego uaktualnienia gry Edengrad do końca sierpnia bieżącego roku. Edengrad 0.6 jest wysoce oczekiwany przez społeczność graczy, ponieważ ma wprowadzić wiele cech pożądaných. w tym: otwarty świat z pełną dowolnością wznoszenia budowli oraz ulepszony system rzemiosła.

III. Ważniejsze osiągnięcia w dziedzinie badań i rozwoju.

Nie odnotowano znaczących osiągnięć we wskazanych dziedzinach.



IV. Aktualna i przewidywana sytuacja finansowa

W 2017 łączne przychody spółki wyniosły 206 112,67 zł. Spółka aktualnie nie ma przewidywanej sytuacji finansowej będziemy o niej informować w kolejnych komunikatach.

V. Nabycie akcji własnych

W 2017 spółka nie nabyła akcji własnych.

VI. Instrumenty finansowe

W zakresie działalności Spółki, w aspekcie występujących ryzyk, należy w szczególności odnieść się do zarządzania płynnością finansową. W ramach zarządzania płynnością finansową, Spółka w szczególności monitoruje stan wymagalnych zobowiązań oraz należnych Spółce należności, monitoruje stanu przepływów pieniężnych oraz dba właściwie ich dysponowanie. Spółka na bieżąco analizuje zmiany w otoczeniu rynkowym oraz dokonuje wewnętrznej analizy sytuacji Spółki, celem ustalenia potencjalnych ryzyk. Następnie po dokonanej analizie, podejmuje na celu działania mające na celu minimalizację zidentyfikowanych ryzyk oraz negatywnych skutków, które mogą być ich konsekwencją.

VII. Informacja o posiadanych oddziałach

Spółka nie posiada żadnych oddziałów oraz zakładów.

VIII. Sprawozdanie z działalności emitenta, którego papiery wartościowe zostały dopuszczone do obrotu na jednym z rynków regulowanych Europejskiego Obszaru Gospodarczego

Oświadczenie o stosowaniu ładu korporacyjnego przedstawiono w oddzielnym dokumencie.

Poznań, dnia 28 maja 2018 roku

Huckleberry Games S.A.
Patrik Borowski
Prezes Zarządu
NIP: 7831722923